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60. JAC ТЕ ПРАТИВ НА ВОДА КАЛИНО 
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60. JAC ТЕ ПРАТИВ НА ваДА КАлина 

1.	 Jac те пратив на вода Калино, 2. Jас те пратив на нива Калино, 

jac те пратив на вода Калино. jac те пратив на нива Калино. 

Ти на вода одиш, бело лице миеш Ти на нива одиш, руси коси чешлаш 

по ергени гледаш мори, Калино. 

Пусто да остане мамо лицето, 

пусто да остане мамо лицето. Пуста да остане мамо косата, 

Кога нема неголибе да го JЬуби пуста да остане мамо косата. 

тебе не те слушам мори MajKo ле. Кога нема неа, либе да ja мрси 

тебе не те слушам мори MajKo ле. 

3.	 Jac те пратив на лозjе Калино, 

jac те пратив на лозjе Калино 

ти на лозjе одиш, бело грозjе береш 

на ергени даваш мори Калино. 

Пусто да остане мамо грозjето, 

пусто да остане мамо гrочето, 

кога нема либе, со мене да jаде 

тебе не те слушам мори MajKo ле. 
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